MYHNUWNNANTBbHOE BIOAXXETHOE OBLEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHUNE
KAPAYAEBCKOIO rOPOACKOI'O OKPYTA
«CPEAHAA LUKONA Ne 3 UMEHW X.Y. BOIATbIPEBA»

MPNKAS Nel138.

31 okTa6psa 2022r. r. KapayaeBck

O6 nTorax NpoBefeHNA LWWKOMABLHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKOM 0NIMMNNaAbl WKObHUKOB
B-2022-2023 yuyebHOM rogy

B cooTBetcTBMU C [M0ON0XKEHNEM O BCEPOCCMICKON OonMmNuage LWKOJIbHUKOB,
YTBEPXAEHHbIM NPUKA30M MUHUCTepPCTBa 06pa3oBaHusA U Hayku PP ot 02.12. 2009 Ne
695 u cornacHo nucbMy MuHKUcTepcTBa 06pa3oBaHMst M Haykum KUPNe6129 ot
06.09.2022r. «O6 opraHu3auMy LWKOMbHOrO 3Ttana Bcepoccuitckoin onumnunagbl
LWKONbHMKOB B 2022-2023 y4yeO6HOM rogy» v B LeNAX BbISABAEHUA W pasBUTUS Y
obyvaloLWmMXcss TBOPYECKUX CMOCOBHOCTEM W WHTepeca K HayyHOW (Hay4yHO-
nccnefoBaTenbCKoin) AeATeNbHOCT, nponaraHAbl HayYHbIX 3HAHWA U KavyeCTBEHHOM
NMOATOTOBKU K MYHULMMNAIbHOMY 3Tany BCEPOCCUNCKOW OIMMNMNAAbI LUKONbHUKOB

MPNKASBIBAIO:

1 YT1BepauTb MUTOMM LWKOABHOIO 3Tana ONMMMNaAbl LWKONLHUKOB COr/acHo
npunoxeHuo Nel.

2. 3amectutento gmpekTtopa no YBP Xy6uesoit [.C. NOAroTOBUTb aHAIMTUYECKYIO
CrpaBKy O MPOBEeAEHHbIX ONMMNUagax, UMeHHY 3adBKY And npepocTtaBneHusa B YO
AKIO Ha yuvactTve o6ydvarowmxca LWKOAbI B MYHUUMMaNbHOM 3Tane OnMMMINagbl
Bcepoccuiickoi onmMmnuagbl WKONbLHUKOB 4o 04.11.2022r.

3. KOHTpO/ib 32 MCMONHEHNEM MPMKa3a OCTaB/A 3a COBOIA.

»NKa30M O3HaKOMJ/1EHa:

,.C. Xybuesa



Ne

MpunoXxeHne K Nnpukasy

Nel138 ot 31.10.2022r.

NTorn Bcepoccuiickon onumnumagbl WKONbHUKOB (LW KONbHbLIA 3Tan)

MBOY KIO «CLU Ne 3 um. X. Y. boratbipeBa» B 2022-2023 yu. T.

PO yyeHUKa

BoTaweB nbsac
AnnbekoBny

BocTtaHoBa Alilma Annum-
[>XalwaposHa

bereynosa fleiina
AH30p0oBHa

NaiinaHoB AnaH
AnbbepToBuy

bupxuesa 3ampa
6parnmoBHa

Xy6uesa AnvHa LLlamnnesHa

Tonopkosa Kamunna
AnekceeBHa

AHrynos Kamunb Hannesuny

bupxuesa MunaHa
M6parnmoBHa

Mapxaesa Cammpa
PacynoBHa

boTallesa AMuHa
MypaToBHa

bupxunesa 3anpa
N6parnmosHa

[>xayb6aesa N'ynbHapa
SAyapLoBHa

Knacc

5 «A»

6 «B»

7 «A»

8 «b»

9 «A»

10 «A»

11 «A»

5 «b»

6 «A»

7 «A»

8 «A»

9 «A»

10 «A»

Makec.
bann

Pycckunin s3blkK

25

55

90

25

50

50

55

JlnTepatypa.

25

25

35

30

25

25

PesynbTtaTt

19

48

87

24

47

45

49

24

23

29

28

18

19

Yyutenb

MapTblHOBa TaTbsiHa
["eopruesHa

KunkeeBa Pumma
OHBEPOBHA

OpTtabaeBa MapuHa
CarntoBHa

ToBrasosa CBeTnaHa
CepreesHa

KunkeeBa Pumma
OHBepoBHa

ToBrasoa CBeTnaHa
CepreeBHa

MapTbiHOBa TaTbsAHa
["eopruesHa

KunkeeBa Pumma
OHBEpPOBHa

YoTyaeBa Xanumar
KOcydoBHa

OpTtabaesa MapuHa
CaruTtoBHa

YoTyaeBa Xanmmart
KOcydoBHa

KunkeeBa Pumma
OHBEpOBHa

Tosrasosa CseTnaHa
CepreeBHa



MnyweHko apba
AneKcaHApoBHa

Kypaxxunes AMupxaH

LLyHrapoBa 3nunHa
WcnamoBHa

BaboeBa MunaHa
Ka3bunuyeBHa

bupxunesa 3ampa
6parnmoBHa

NannaHoBa AnbbuHa
AnbbepToBHa

Tempe3sosa fleiina
PycnaHoBHa

NainnaHoB Abaynnax
MypartoBuy

Y3pneHoBa AnnHa
MapaToBHa

YoTyaeBa Anust AnNnbeKoBHa

CapuveBa dnunHa
AnbbepToBHa

AxmeToBa AnekcaHgpa
ApTypoBHa

LLyHraposa 9n1Ha
VcnamoBHa

Tokosa 3ypuga PamasaHOBHa

bupxunesa 3ampa
M6parnmoBHa

xay6aesa N'ynbHapa
SyapLoBHa

Apxunesa AMUHA
Ka3bekoBHa

11 «A» 25 18
NcTopus.

6 «A» 36 34
7 «b» 20 18
8 «A» 17 14
9 «A» 22 19
10 «A» 15 12
1 «A» 20 18

O6LecTBO3HaHMe.
7 «A» 22 19
8 «b» 15 13
9 «A» 18 15
10 «A» 23 20
11 «A» 23 19

AHTINUNCKNIA A3bIK.

7 «b» 50 47
8 «A» 48 47
9 «A» 48 46
10 «A» 46 45
11 «A» 48 46

MaTtemaTunka.

MapTblHOBa TaTbAHa
["eopruesHa

BaiipamykoBa Acust
MaromefoBHa

XacaHoBa AprofaH
JTokmaHOBHa

BaiipamykoBa AcusT
MaromegoBHa

BaiipamykoBa AcusT
MaromefoBHa

XacaHoBa AproXaH
JToKmaHOBHa

BaiipamykoBa AcusT
MaromegoBHa

BaipamykoBa AcusT
MaromegoBHa

XacaHoBa AproKaH
JTokmaHOBHa

BaiipamykoBa AcusiT
MaromefoBHa

XacaHoBa AproKaH
JTokmaHOBHa

BaiipamykoBa AcusaT
MaromegoBHa

Karvesa [xynbeTTa
XaHbueBHa

Karuesa [xynbeTTa
XaHbueBHa

Ka3ueBa Aanuta
BopwucoBHa

Ka3ueBa Aanuta
BopwucoBHa

Ka3neBa Aannta
BopucosHa



JNenwokos Amup
AcnaHoBuY

Kapamyp3uHa Cothbs
XacaHbueBHa

Jep3ynnase MuneHa
HukonaesHa

CemeHoBa AMUHa
AnbbepToBHa

Y3peHoBa AnvHa
MapaToBHa

CynelimaHoB Vcnam
Mnbsacosuy

>xay6aesa N'ynbHapa
JfyapAoBHa

Xy6ueBa Py3aHHa
PycTtamoBHa

baivopos AunHucnam
KoxxaeBny

BaboeBa AHacTacus
PycnaHoBHa

ApXunesa AMUHa
Ka3bekoBHa

Annmcakaesa AfennHa
MnbsicoBHa

AnumcakaeBa MunaHa
MnbacoBHa

CynelimaHoB Vcnam
Mnbacosuny

baituoposa AunaHa
ToxTapoBHa

7 «A» 8 5
8 «B» 8 4
9 «A» 8 5
11 «A» 8 3
Xumus.
8 «A» 50 32,5
9 «A» 50 22,5
10 «A» 50 11,5
dusmka.
7 «b» 25 8
8 «A» 25 15
9 «b» 40 7
1 «A» 40 5
MHpopmaTuKa.
Buonorus.
7 «B» 33,5 18
8 «A» 35 26,8
9 «A» 60 32,9
Meorpadus.
6 «b» 30 25

["peuko Jlrogmuna
AnekceeBHa

"peuko Slrogmnna
AnekceeBHa

Kawanosa Hagexaa
BukTOpOBHa

MownceeBa AHTOHUHA
MuwuxalinoBHa

Xapxuesa Posa
Ka3nmoBHa

Xafxuesa Po3a
Ka3nmoBHa

Xapxuesa Po3a
Ka3nmoBHa

MawmaeBa 3yxpa
MaromeTtasineBHa

MarynaeBa 9nb6UHa
AbyrannesHa

MarynaeBa 9nb6UHa
AbyrannesHa

MawmaeBa 3yxpa
MaromeTasineBHa

Knnkeesa Mapbam
MaromegoBHa

Knnkeesa Mapbam
MaromegoBHa

Knnkeesa Mapbam
MaromegoBHa

TekeeBa 3yxpa
A[bIXaHOBHa



baituopoB SmpaH
Onbjaposny

KpbiMLwamxanosa Kaprma
BuiibonaToBHa

buaxuesa 3anpa
N6parnmoBHa

[xaybaesa N'ynbHapa
dAyapLoBHa

Mapkaesa Cammpa
PacynoBHa

BonatoBa AMMHa AlinacoBHa

Xan4yaesa Amumpa
AbpeKkoBHa

[xaybaesa N'ynbHapa
dAyapLoBHa

3pkeHoBa Jlelina AnveBHa

Apxunesa Mapus
JfyapaoBHa

Kasanunes Jamup
Jxxamanosny

boxko BukTopusa CepreesHa

[aTtaeB Tynnap
TumMmypnaHoBuY

Ky6aHoBa Kamuna
MypaToBHa

bonatos Amup
AcKepbuesuy

balikaeBa AnvHa
AnbbepToBHa

BnnmrotoB Axmar
Ka3bekoBuy

AxmeToBa AnekcaHzapa
ApTypoBHa

7 «b»

8 «b»

9 «A»

10 «A»

7 «A»

8 «B»

9 «B»

10 «A»

11 «A»

dunsnyeckaa KynbTypa.

7 «b»

7 «B»

8 «b»

8 «b»

9 «B»

9 «A»

10 «A»

10 «A»

11 «A»

40

35

45

35

PofHoOW A3bIK.

37

52

67

71

35

30

30

35

35

35

35

40

40

40

38

29

40

32

35

47

64

68

30

26

28

32

34

32

33

34

36

35

TekeeBa 3yxpa
A[bIXaHOBHa

TekeeBa 3yxpa
AlbIXaHOBHa

TekeeBa 3yxpa
AlbIXaHOBHa

TekeeBa 3yxpa
AlbIXaHOBHa

Xyb6ueBa TaH3nHa
W6parnmosHa

Xy6unea TaH3MHa
W6parnmosHa

BaTyaeBa 3aliHeb
OcmaHOBHa

XybueBa TaH3MHa
N6parnmoBHa

Anwuesa Nlapuca
A3peToBHa

["puropos PomaH
Cepreesuny

"puropos PomaH
Cepreesuny

["puropos PomaH
Cepreesuny

["puropos PomaH
Cepreesuny

JoueHko Uropb
AHaTONbEBNY

JoueHko ropb
AHaTO/IbEBNY

["puropos PomaH
Cepreesuny

["puropos PomaH
Cepreesuny

JoueHko ropb
AHaTO/IbEBNY



10.

Xankeyes Mypart
A3HaypoBuY

Koituyes Unbsc
Maromenosuy

Xauumposa [xamuns
YnaHoBHa

Kypb6aHosa Codms
VcnamoBHa

CemeHoB Aby6ekup
MyxTapoBuy

Apxunesa AMUHaA
Ka3bekoBHa

PasaHueBa JlnaHa
ButanbeBHa

Annvcakaesa MunaHa
MnbacoBHa

buxuesa 3anpa
6parnmoBHa

[>xayb6aesa N'ynbHapa
OfyapoBHa

ApXunesa AMUHa
Ka3bekoBHa

NainaHoB Abaynnax
MypaTtoBuy

YoTtuaes Mbparnm
Xanutosuy

TeMupgkaHoB dMup
Jaxuposuy

"noos Xamxun-Mypart
Llamunbesny

CemeHoB Abyb6ekup
MyxTaposuy

11 «A»

8 «A»

9 «B»

10 «A»

11 «A»

11 «A»

TexHonorua (4eBoYKN).

7 «B»

8 «A»

9 «A»

10 «A»

11 «A»

TexHonorua (ManbymKkn).

7 «A»

8 «B»

9 «B»

10 «A»

11 «A»

40

OBX.

30

30

30

30

30

16

18

18

18

21

30

40

25

35

30

JKosiormg.

37

29

27

26

25

26

14

16

17

16

18

26

24

23

35

25

JoueHko ropb
AHaTO/beBUNY

Xybunes borgaH
A3HaypoBuY

Xybunes borgaH
A3HaypoBuY

Xyb6unes borgaH
A3HaypoBuY

Xy6ues borgaH
A3HaypoBuy

xataoesa fleina
AnvesHa

xataoesa fleina
AnnesHa

xataoesa fleina
AnnesHa

xataoesa fleina
AnnesHa

xataoesa fleina
AnnesHa

xataoesa fleina
AnnesHa

boctaHoB Anu-Mypart
Bawwunposny

boctaHoB Ann-Mypart
bawwunposny

boctaHoB Anu-Mypart
balumposuy

boctaHoB Ann-Mypart
bawunposny

BoctaHoB Anun-Mypart
balumposuy



Jepsynunase MuneHa
HukonaesHa

OptabaeBa AMMHa 3aypoBHa

Ky6aHoB AH30p XyceeBunY

"nooB Xamxn-Mypat
LLlamunbesuny

Tonopkosa Kamunna
AneKkceeBHa

[xayb6aesa N'ynbHapa
JAyapLoBHa

["annoeBa AnuHa XaixXu-
MypaToBHa

9 «A»

10 «A»

11 «A»

10 «A»

11 «A»

10 «A»

11 «A»

50

50

50

lMpaB.o.

22

25

OKOHOMUKA.

23

23

AcTpoHOMUSA.

48

45

48

20

24

19

20

Knnkeesa Mapbam
MaromegoBHa

Knnkeesa Mapbam
MaromegoBHa

Knnkeesa Mapbam
MaromegoBHa

baiipamykoBa Acuat
MaromefoBHa

baiipamykoBa AcusT
MaromefoBHa

baiipamykoBa AcusT
Maromef0BHa

baiipamykoBa AcusT
MaromefoBHa



